Lui 	arlos d 	rof° Luiz Carlos

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, n° 1167 Centro — Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 — E-Mail: prof.luizcarlosindaiatuba.sp.leq.br

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida .a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, no sentido de solicitar uma faixa

de pedestres na Rua Comendador Antonio Nagib Ibrahim, proximidade da CONI —

Comunidade Negra de Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

O objetivo desta indicação é solicitar uma faixa de pedestres na Rua Comendador

Antonio Nagib Ibrahim., proximidade da CONI — Corriunidade Negra de Indaiatuba.

Moradores relatam que após a instalação de semáforo neste cruzamento localizado

no bairro Núcleo Habitacional Brigadeiro Faria Lima, não pintaram uma faixa de'

pedestres exatamente na Rua Comendador. Causando preocupação ,com a

segurança de moradores que transitam pelo local.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2019.

Vereador

PROT-CMI 943/2019
14/05/2019 - 16:45

PROT-CMI 943/2019
14/05/2019 - 16:45
IND 693/2019

:
•

PROT-CMI 943/2019
14/05/2019 - 16:45

PROT-CMI 943/2019
14/05/2019 - 16:45
IND 693/2019